様式５

企 画 提 案 書 等 提 出 書

年   月   日

 防府市長  様

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名

防府市庁舎移転等業務委託について、企画提案書等を下記のとおり提出します。

記

１ 関係書類

（１）企画提案書（任意様式）                   12部

（２）業務実績調書（様式６）                   12部

（３）配置予定者（総括責任者）業務実績調書（様式７）       12部

（４）見積書（任意様式）                      1部

    ※ 印鑑証明書と同一の実印を押印すること。

    ※ 任意の封筒へ、封入封緘、封印すること。